拟注销登记公告申请书
北京市（XX区）事业单位登记管理局：
根据××××(京编办事〔2020〕XX号)（机构撤销的批准文件），××××（事业单位名称）已撤销，现向您局提出拟注销登记公告申请，请予以办理为盼。
附：拟申请注销登记公告
××××（事业单位）印章
××年××月××日
(请将公告申请书及公告模板纸质件传真至所在登记管理机关，并发送电子版至相应邮箱。传真及邮箱地址详见附表)
××××（事业单位名称）拟注销登记公告
（模板）
 ××××（事业单位名称）依据《事业单位登记管理暂行条列》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自××年××月××日起90日内向本单位清算组申报债权。清算组联系人：×××，联系电话：×××××××××××。

特此公告。

××××（事业单位名称）

××年××月××日
（联系人：×××；联系电话：×××××××××××）
拟注销登记公告申请传真（电话）
及电子邮件地址

	登记管理机关
	传真或电话
	电子邮箱
	备注

	市本级
	55563947
	sydj@bjbb.gov.cn

	东城区

	dcbbek@bjdch.gov.cn

	西城区
	66201578
	bb1k@bjxch.gov.cn

	朝阳区
	65099399
	bbjdjck@bjchy.gov.cn

	海淀区
	88499533
	qwbb01@mail.bjhd.gov.cn

	丰台区
	83656330
	1622953736@qq.com

	石景山区
	88699306
	sjsdjk@outlook.com

	门头沟区
	69860561
	mtgqwbb@bjmtg.gov.cn

	房山区
	89353004/89350245
	qwbbyk@163.com

	通州区
	6952 5880
	dongjiadi@bjtzh.gov.cn

	顺义区
	69422904
	qwbbdjswzx@126.com

	昌平区
	89741669
	sydwdj@bjchp.gov.cn

	大兴区
	61298963
	bbzhk@bjdx.gov.cn

	怀柔区
	89685019
	bbjgbzk@bjhr.gov.cn

	平谷区
	89991095
	bbjdjck@bjpg.gov.cn

	密云区
	69044888
	bianbsyk2@bjmy.gov.cn

	延庆区
	61121876
	qbb61125957@163.com